
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   132/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

254/2022

19/10/2022

Aquisição de balas e pirulitos para atender as necessidades do Departamento de
Cultura nas festividades alusivas ao "XIV NATAL PARA TODOS", conforme solicitado
pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer para o ano de 2022.

254/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

132/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI

R$ 6.900,001.000,000 6,90001 - BALAS MASTIGÁVEIS DIVERSOS SABORES, PCT. 600G - Marca:
FLORESTAL

PCT

R$ 11.050,001.300,000 8,50002 - Pirulitos redondos (esféricos) sortido de frutas. Pacote com 50 - Marca:
FLORESTAL

PCT

R$ 16.008,008.004,000 2,00003 - confeito com bolinhas coloridas tipo CARA VENTO 18G - Marca:
UNIÃO

UNI

R$33.958,00Total fornecedor:

R$ 33.958,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 38.322,0010.003.13.392.0006.2056.3.3.90.30.00Eventos Culturais e Artísticos

Alcione Lemos
Prefeita

30 de Novembro de 2022Jaguariaíva,


